
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SAN GIULIO 
Via Torchio, 10 – 28017 San Maurizio d’Opaglio (NO) 

 

 

 

Tel.  0322 96358 COD. NOIC804007 – CF 91003130035 

E-mail noic804007@istruzione.it – Pec noic804007@pec.istruzione.it 

Codice univoco per fattura elettronica: UFASYW 

-          Al SITO 

-          Agli Atti 

 

Oggetto: Incarico RUP relativo al progetto Investimento 1.2 “Abilitazione al cloud per le PA Locali 

CUP: D11C22000680006  

IL +DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

Visto l’avviso investimento 1.2 “Abilitazione al cloud per le PA Locali” Scuole Aprile 2022 

Vista il decreto n. prot. 31 / 2022 - PNRR del 22/04/2022 di approvazione dell’Avviso per la presentazione di proposte a 

valere sul PNRR – PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA -MISSIONE 1- COMPONENTE 1 

INVESTIMENTO 1.2 “ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI” SCUOLE (Aprile2022); 

Vista la comunicazione PEC da parte di PADigitale del 05/09/2022 de finanziamento all'amministrazione ISTITUTO 

COMPRENSIVO - S.M.S. SAN MAURIZIO D'OPAGLIO, relativa alla candidatura 30037 dell’avviso 

Investimento 1.2 “Abilitazione al cloud per le PA Locali” Scuole Aprile 2022. 

Visto  il D.Lgs. 18/04/2016 n. 50 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle 

direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE" e successive modificazioni ed integrazioni; 

Visto il Regolamento di esecuzione e attuazione del Codice degli Appalti Pubblici emanato con D.P.R. 5/10/2010, n. 207; 

Visto il Regolamento d’istituto per l'acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture approvato dal Consiglio di 

Istituto in data delibera 91 del 28/02/2022; 

Visto il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;  

Vista la delibera n. n. 8  del 05/12/2022 del Consiglio d’Istituto;  

Visto  il decreto di assunzione in bilancio della somma autorizzata Prot. n. 7589/IV-5 del 20/12/2022; 

DETERMINA  

Di assumere l’incarico di Responsabile Unico del procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi relativi 

all’investimento 1.2 “abilitazione al cloud per le PA locali” scuole come da dettaglio: 

 Servizi nel piano di 

migrazione 

Stato della migrazione Modalità di migrazione 

1 MOF Attività avviata dopo il 1° febbraio 2020 

con risorse proprie 

B - Aggiornamento in sicurezza di 

applicazioni in cloud 

2 ESAMI PRIMO 

CICLO 

Attività da avviare B - Aggiornamento in sicurezza di 

applicazioni in cloud 

3 LIBRI DI TESTO Attività da avviare B - Aggiornamento in sicurezza di 

applicazioni in cloud 

4 GESTIONE FIRMA 

DIGITALE 

Attività avviata dopo il 1° febbraio 2020 

con risorse proprie 

B - Aggiornamento in sicurezza di 

applicazioni in cloud 

                                                

                                          Totale Finanziamento  € 2.212,00 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Daniela Bagarotti 

 

 

 

mailto:noic804007@istruzione.it
mailto:noic804007@pec.istruzione.it



		2022-12-21T20:13:37+0100
	BAGAROTTI DANIELA




